PROCURA DELLA REPUBBLICA DISTRETTUALE DI BOLOGNA
ELENCO PM E SEGRETERIE — UFFICI CENTRALIZZATI CON UTENZA

Numer - .Fun/ Assistente/
) Cognome e Nome '\zion |Tele responsabi Tel. Assistente-
d’ordi e ifono le P Iresponsabile/mail
ne ' :
01 AMATO Giuseppe Proc {1600"Meschieri {1639
. JjLidia lidia.meschieri@giustizia.it
Rep. (segreteria -
di
|direzione)
02 CALECA Proc {1667 [Tezzon 1648
Francesco ik 1Giada ‘giada.tezzon(@giustizia.it
Agg ,
03 [PLAZZI Proc (1927 [Villano | 1923
Morena . Emilia -emilia.villano@giustizia.it
Agg g
04 RUSSO Proc {1634 jVillanoe 1923
Lucia . {Tezzon emilia.villano@giustizia.it
Agg ; 11648
. giada.tezzon@giustizia.it
05 Gustapane Antonio {P.M |1606 |Prete 11607
1Valentina ‘|valentinastefaniaalba.prete@gius
: jtizia.it
06 Lazzarinm Flavio P.M |1806 |Gizzarelli 1801
. 1Donatella iidonatella.gizzarelli@giustizia.it
07  |Scandellari Antonella IP.M [1632:[Cardellini {1993
1 1Maria |mariacristina.cardellini@giustizi
' |Cristina  .Ja.it
08 Dambruoso Stefano PM 11804 |Gentile 1962
{Fabio ‘fabio.gentile02@giustizia.it
09 Tavano Gabriella Maria [P.M {1913 |Parente 1970
‘ Maria mariateresa.parente@giustizia.it
[Teresa |
10 Nascimbeni Giampiero PM- 'Teodori 1262
. Monica Monica.teodori@giustizia.it
11 [Rossi Massimiliano PM|  [Cardellini [1993
Maria \mariacristina.cardellini@giustizi
[Cristina-  la.it
Lolli 11928
|Alessia Alessia.lolli@giustizia.it
12 Poggioli Rossella PM {1810 {Porisini 1605
' Daniele daniele.porisini@giustizia.it
13 Ambrosino Domenico |P.M 11637 |Parente 1970-1653 — 1611 - 1825
M.T. mariateresa.parente(@giustizia.it;
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-Degli : laura.dé;éii/ésp‘oshti’@,qiustizia.if; ’
Esposti L. [rosa.vito@giustizia.it;
[VitoR.  :/davide.biagiali@giustizia.it
iBiagiali D.
14 Forte Marco P.M 1920 {Musso 11612
. Lucia lucia.musso@giustizia.it
15 Guidi Michela P.M [1810 Battaglia  |1821
. Monica  |monica.battaglia@giustizia.it
16 Venturi Luca PM {1803 Liuzzi 1824
Maria maria.liuzzi@giustizia.it
17 Baldi Silvia PM |1807 [Biagiali 1825
) Davide  |davide.biagiali@giustizia.it
18 Ronchi Beatrice P.M {1604 |Travia 11978
. jAngela  ‘langela.travia@giustizia.it
19 Cavallo Manuela P.M {1615 Vito Rosa 1611
. Rosa.vito@giustizia.it
20 Imperato Marco 1P.M {1602 [Porisini+ 1605 — 1968 — 1821 - 1281
Battaglia + |daniele.porisini(@giustizia.it;
Ardolino+ |giacomo.giannelli@giustizia.it
Giannelli |monijca.battaglia@giustizia.it
Giacomo |costanza.ardolino@giustizia.it
21 [Sessa Anna PM [1614 [Gentile  |1962
{Fabio -Fabio.gentile@giustizia.it
Teodori  |1262
~ Monica  [Monica.teodori@giustizia.it
22 Roberto Ceroni {P.M 11610 [Travia - 1978-1801-1612
Gizzarelli- jangela.travia@giustizia.it;
Musso donatella.gizzarelli@giustizia.it
lucia.musso(@giustizia.it
23 Farneti Mariangela PM {1963 Porisini /1605
Daniele  |daniele.porisini@giustizia.it
24 Michele Martorelli P.M 1805 Degli 11653
. Esposti laura.degliesposti@giustizia.it
tLaura 7
25 Fedeli Bruno PM {1941 |Trovatello '|1820
|Graziella |graziella.trovatello@giustizia.it
26 |Pierini Tommaso PM [1999|Liuzzi  |1824
Maria ‘maria.liuzzi@giustizia.it
27 Scalabrini Nicola P.M {1804 |Lolli 11928
. Alessia  |alessialolli@giustizia.it
28 [Caruso Elena PM [1977 [Liuzzi M. [1824
iTrovatello |maria liuzzi@giustizia.it
1G. 1820
Graziella.trovatello@giustizia.it
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Mdéiino

29 [Borghini Augusto 1608 1281
_.jCostanza _ |costanza.ardolino@giustiziait
UFFICIO UDIENZE Vozzi A.  |1851-1854 - 1944
Altri  |Udienze.procura.bologna@gius: ‘Brunetti T. {Udienze.procura.bologna@giusti
uffici  jtizia.it : Morici E.  ‘|zia.it
[Ufficio PM e udienze del ! Mandré 11958
GIUDICE di PACE * |Caterina | Caterina.mandra@giustizia.it
(Lorusso  {Udienze Giudice di Pace:
Rosa 11662
| /Rosa.lorusso@giustizia.it
Lo
DASI : 1Gallo 11996
das.procura.bologna@giustizia. 1Gabriella | Mariagabriella.gallo@giustizia.it -
it :
DAS2 {Tezzon /1648
Das2.procura.bologna@giustizi iGiada 'IGlada.tezzon(@giustizia.it
a.it 11923
||Emilia.villano@giustizia.it
z E
| |
UFFICIO |Pezzulla  |Intercettazioni.procura.bologna@
INTERCETTAZIONI Maria giustizia.it ‘
Intercettazioni.procura.bologna |Grazia IPezzulla Maria Grazia
(wgiustizia.it : j 111943
: l|Crea Domenico
j L 11979
UFFICIO SEGRETERIA Patera 11333
CIVILE Maria é

civile.procura.bologna@giustiz
iaat

N.B. dall’esterno, al numero di telefono interno indicato, va anteposto il 051/20....




